

000 «МГК «Световые Технологии»

РФ 127273 г. Москва ул. Отрадная д. 2-Б, стр. 7 Т +7 (495) 995 55 95 Ф +7 (495) 995 55 96 info@msk.ltcompany.com www.ltcompany.com

Телефон службы поддержки 8 (800) 333 23 77

23.01.2024

Уважаемый партнер, на Ваш запрос по поводу необходимости обязательного подтверждения соответствия продукции:

VERTEX 4M T1 RAL 9005 (без 3ДФ) артикул 4702000290 VERTEX 5M T1 RAL 9005 (без 3ДФ) артикул 4702000300 VERTEX 6M T1 RAL 9005 (без 3ДФ) артикул 4702000310 PODIUM 3M D89 T1 RAL9005 (без 3ДФ) артикул 4702001610 PODIUM 4M D89 T1 RAL9005 (без 3ДФ) артикул 4702001670 сообщаем следующее:

указанная выше продукция не включена в «Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации» и «Единый перечень продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации соответствии», утвержденные Постановлением Правительства РФ от 01.12.2009 г. N2 982 (с изменениями, утвержденными Постановлениями Правительства РФ от 17.03.2010 г. N2 148, от 17.03.2010 г. N2 149, от 26.07.2010 г. N2 548, от 20.10.2010 г. N2 848, от 13.11.2010 г. N2 906, от 21.03.2012 г. N2 213, от 04.05.2012 г. N2 435, от 18.06.2012 г. N2 596, N2 182 от 04.03.2013 г., от 04.10.2013 г. N2 870.), Технический регламент Таможенного Союза «О безопасности продукции легкой промышленности, утверждённый Решением Комиссии Таможенного союза от 09.12.2011 г. N2 876, технический регламент Таможенного союза «О безопасности низковольтного оборудования>> (ТР ТС 004/2011), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 16 августа 2011 г. N2 768, технический регламент Таможенного союза «Электромагнитная совместимость технических средств» (ТР ТС 020/2011), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 9 декабря 2011 г. N2879 и не подлежит обязательному подтверждению соответствия Таможенного союза «О безопасности низковольтного оборудования» (ТР ТС 004/2011), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 16 августа 2011 г. N2 768, технический регламент Таможенного союза «Электромагнитная совместимость технических средств» (ТР ТС 020/2011), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 9 декабря 2011 г. N2879 и не подлежит обязательному подтверждению соответствия.

С уважением, ООО «МГК «Световые Технологии»

Исп.: Инженер ТОД OUTDOOR Краснослободцев И.В. i.krasnoslobodtsev@ltcompany.com